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Pytania i odpowiedzi do postępowania pn. Pielęgnacja i utrzymanie terenów zieleni  

w mieście i gminie Oborniki Śląskie. Znak sprawy: ZPiPŚ.271.22.2013 

Działając w imieniu Zamawiającego Gminy Oborniki Śląskie z siedzibą przy  

ul. Trzebnickiej 1, 55-120 Oborniki Śląskie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. 

zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. Pielęgnacja i utrzymanie terenów zieleni w mieście i gminie 

Oborniki Śląskie, ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych (ogłoszenie  

o zamówieniu zamieszczone  w dniu 08-03-2013r., numer ogłoszenia: 36329 - 2013) do 

zamawiającego wpłynęły zapytania wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie  

z poniższym: 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający potwierdza prawidłowość sformułowań użytych  
w formularzu oferty – załącznik nr 5 jest prawidłowy w zakresie oświadczenia pkt. 1 
odnoszącym się do punktu 3 oferty dotyczącego związania ofertą, a nie podwykonawstwa. 
Fragment w załączeniu: 
 
Jednocześnie oświadczamy, że: 
1. Roboty objęte zamówieniem jesteśmy w stanie wykonać własnymi siłami za wyjątkiem robót 
podanych w punkcie 3 oferty. 
2. Następujące roboty i dostawy zamierzamy zlecić podwykonawcom : 
........................................................................................................................................ 
........................................................................................................................................ 
........................................................................................................................................ 
........................................................................................................................................ 
........................................................................................................................................ 
........................................................................................................................................ 
 
Umowę/umowy* z podwykonawcą/podwykonawcami* przedstawimy przed podpisaniem umowy  
z Zamawiającym. 
3. Czujemy się związani ofertą przez okres 30 dni od dnia otwarcia oferty. 
 

Odpowiedź nr 1: 

W formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ nastąpiła oczywista omyłka 

pisarska. Zapis powinien brzmieć następująco: 

- Jednocześnie oświadczamy, że: 
1. Roboty objęte zamówieniem jesteśmy w stanie wykonać własnymi siłami za wyjątkiem robót 
podanych w punkcie 2 oferty. 
Pytanie nr 2: W związku ze zmianami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku,  
w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi, proszę o podanie szacunkowych kosztów 
usuwania odpadów parkowych koszy z terenu Gminy Oborniki Śląskie.  



W chwili obecnej, żadna z firm świadczących usługi na terenie Gminy, nie jest w stanie 
określić kosztów wywozu odpadów komunalnych w roku 2013 (po czerwcu 2013 r.) nie 
wspominając już o roku 2014. Wykonawca zobowiązany jest do przyjęcia kwot  
i podania kwoty ryczałtowej. Wnoszę o zmianę treści SIWZ i wzoru umowy w zakresie 
uwzględnienia waloryzacji kosztów za odbiór odpadów komunalnych z koszy parkowych  
w trakcie trwania umowy. 
 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż po wejściu w życie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku  
w gminach, odpady gromadzone w koszach parkowych nadal odbierane będą przez 
Wykonawcę i transportowane do gminnego kontenera, który będzie zlokalizowany na terenie 
Zakładu Gospodarki Komunalnej przy ulicy Grunwaldzkiej w Obornikach Śląskich. 
Wykonawca powinien oszacować koszt odbioru odpadów z koszy parkowych oraz koszty 
transportu do gminnego kontenera.  
 
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający przewiduje, iż zaległości realizacyjne z 2012 roku  
z zakresu umowy na pielęgnację zieleni, będą usuwane przez wybranego oferenta  
i rozliczane dodatkowo ramach cen jednostkowych żądanych przez Zamawiającego  
w formularzu ofertowym. Dotyczy to zwłaszcza pozycji z załącznika nr 1a: 
- Pas ul. Witosa – fragmenty np. pod topolami; 
- Przejście pomiędzy ul. Witosa a Wrocławską – alejka; 
- Pas ul. Wrocławskiej z logiem; 
- Pas ul. Dąbrowskiego; 
- Pas ul. Skłodowskiej – fragmenty przy ul. Sienkiewicza, Zapolskiej, Górnej; 
- Pas ul. Prusickiej; 
- Skwery przy ul. Prusickiej; 
- Skwery przy ul. Trzebnickiej z dębem przy przystanku; 
- Pas ul. Fredry; 
- Pas ul. Piłsudskiego; 
- Skwery przy ul. Piłsudskiego; 
- Zrąbkowanie lub korowanie rabat; 
- i inne (w SIWZ mowa była o zbiórce liści na wszystkich terenach – co nie zostało wszędzie 
wykonane). 
Jeżeli Zamawiający uznaje, iż Oferent winien uwzględnić koszty w kalkulacji i ofercie, 
prosimy o wskazanie wszystkich zaległości wraz z obmiarami robót w celu prawidłowego 
określenia zakresu prac do wykonania – równoważnego do zakresu przetargu.  
 
Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, iż umowa z Wykonawcą na pielęgnację zieleni 
obowiązuje do dnia 31 marca 2013 r., w związku z czym wszelkie zadania objęte umową  
wykonane zostaną w terminie. 
 
Pytanie nr 4: Proszę o wskazanie miejsca określonego w załączniku nr 1a – pkt. 3.5 – 
którego terenu dotyczy – ponieważ nie ma map w załączeniu do SIWZ nie jesteśmy w stanie 
bliżej zidentyfikować miejsca.  
 
Odpowiedź nr 4: Punkt 3.5, o którym mowa w załączniku nr 1a dotyczy terenu znajdującego 
się w okolicach sklepu Dino w Obornikach Śląskich; dz. nr 112/1, 122/2, 122/3, 122/5,126, 
127, 58/3, 130/1, 130/2 (Parking i zieleńce pomiędzy ul. Skłodowskiej i ul. Orkana). 
Zestaw map dostępny jest do wglądu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Obornikach Śląskich 
przy ul. Trzebnickiej 1 w pokoju nr 7 od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu. 



 
Pytanie nr 5: Czy oferent, który wykaże się realizacja prac w wymaganym przez 
Zamawiającego zakresie, jednakże nie wykonanych należycie, zostanie dopuszczony przez 
Zamawiającego do udziału w postępowaniu przetargowym? 
 
Odpowiedź nr 5: Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu Wykonawców, którzy 
wykażą realizację prac w wymaganym przez Zamawiającego zakresie, wykonanych 
należycie.  
 

Powyższa odpowiedź stanowi integralną treść SIWZ. Wyjaśnienia w powyższym 

zakresie nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym 

postępowaniu, Zamawiający biorąc pod uwagę zakres pytań i treść udzielonych odpowiedzi 

uznał, iż nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie ewentualnych zmian  

w ofertach. 

                                                                              
      Z poważaniem:  
 

                                                                 Kierownik Wydziału ds. Zamówień Publicznych  
                                                                        i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych 
 
                                                                                     mgr Leszek Pawlak 


